do Carneiro
r aria.—

LEI NQ 324/81

ADELINO ANTONIO ALVES, Prefeito Mu
nicipal de Rubináia, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que
lhe são'conferidas por lei, etc...
FAZ SABER que a Câmara Municipal =

decretou e ele sanciona e promulga

a seguinte lei:

AUTORIZA A 	 C,j2LES1! 	P

ARTIGO IA — Pica a Prefeitura Municipal de Rubináia, auto
rizada a celebrar convênio com a Companhia de Construções Escola

res do Estado de São Paulo, visando a construção de quadra de =

Esportes na E.E.P.G. "isolada" do Bairro do Bacuri.
ARTIGO 2Q) — Para os fins do arrigo 191  fica autorizada a

abertura de crédito suplementar no valor de até cr$800.000,00 =

(Oitocentos Mil Cruzeiros),

ARTIGO 32) — Esta lei entrgrá em vigor na data de sua publi

cação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rubináia,

Em 11 de maio de 1981

Prefeito Municipal

Registrada a publicada no livro próprio com arquivamento no Carto

rio de Registro Civil e Anéxo local, na data supra.

	Page 1